
 

RESOLUCIÓN del rector de la Universitat Politècnica de València, por la que se publican las listas 
provisionales de personas admitidas y excluidas en el anuncio convocatoria para la constitución de una 
bolsa de trabajo de especialista técnico/a de laboratorio (C1) en la Escuela Técnica Superior de Ingeniería 
Agronómica y del Medio Natural. (Código 2024/P/FI/ACON/14). 
 
De conformidad con lo dispuesto en las bases del anuncio convocatoria de 26 de julio de 2024 por el 
que se convocan pruebas para la constitución de una bolsa de trabajo de especialista técnico/a de 
laboratorio, que prestará sus servicios en la Escuela Técnica Superior de Ingeniería Agronómica y del 
Medio Natural, resuelvo: 
 
Primero. Publicar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas que figuran en el anexo I 
de esta Resolución, con expresión de las causas de exclusión en su caso. 
 
Segundo. Las personas aspirantes excluidas dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, en 
aplicación de la tramitación simplificada del procedimiento contados a partir del día siguiente al de la 
publicación de la presente Resolución en la sede electrónica de la Universitat Politècnica: sede.upv.es 
(apartado anuncios) y en la microweb de la Vicegerencia de Recursos Humanos y Estructura 
Organizativa, cuya dirección es http://www.upv.es/entidades/SRH/ (Selección y Provisión), conforme al 
artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, para subsanar los errores que hayan motivado su no admisión o formular 
las reclamaciones a que hubiere lugar. 
 
Tercero. Todas estas reclamaciones se formularán por escrito a través del Registro General de la 
Universitat Politècnica de València, en el registro de la Escuela Politécnica Superior de Alcoy, en el 
registro de la Escuela Politécnica Superior de Gandia o a través de la Sede Electrónica de la Universitat 
Politècnica de València sede.upv.es (presentación de solicitud genérica). 
 
Cuarto. Hacer pública la composición del órgano técnico de selección titular y suplente de acuerdo con 
las bases del anuncio convocatoria, tal y como figura en el anexo II de la presente resolución. 
 
 
Valencia a fecha de firma. El gerente de la Universitat Politècnica de València. Jesús Marí Farinós.  
(Por D.F. del Rector de fecha 1 de junio de 2021) 

Id: UPV-GENFirmaExt-281624 Cod. Verificació: YC91BY8B3B735RBE



 

Anexo I 
 

Listado provisional de personas admitidas y excluidas 
 
 
Lista provisional de personas admitidas 
 
Apellidos y nombre DNI 
Balerdi Hernández, Julia ****753** 
Blasco Carbonell, Hugo ****161** 
Cubel Aguilar, Raquel ****883** 
Gil Gutierrez, Irene ****636** 
Notario Sanchez, Joaquin ****365** 
Peinado Villanueva, Alejandro ****969** 
Pertegas Ojeda, Antonio ****102** 
Sciorato Grau, Francisco ****068** 
Viel Selles, Jose Luis ****242** 

 
 

 
Lista provisional de personas excluidas 
 
Apellidos y nombre DNI Motivos de exclusión 
Albero Aparicio, José Jorge ****742** 25 
De Castro José Moreira, Cristovao Paulo ****690** 25 
Domínguez Pascual, Jaime ****149** 25 
Ibarra Galbis, María del Carmen ****913** 25 
Lopez Gascon, Ramon ****733** 25 
Pastor Gonzalez, Maria Del Mar ****484** 25 
Sansaloni Camilleri, Maria Esperanza ****251** 25 
Seguí Martos, José Vicente ****388** 25 

 
 
Motivos de exclusión: 
 
25. Por no cumplir requisito solicitado en el Anexo I 
 
 

Id: UPV-GENFirmaExt-281624 Cod. Verificació: YC91BY8B3B735RBE



 

Anexo II 
 

 
 
 
Órgano técnico de Selección titular 

Presidente Diego Gómez De Barreda Ferraz, funcionario de carrera, profesor titular 
de universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal primero Iban Balbastre Peralta, funcionario de carrera, profesor titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de Valènci 

Vocal segunda Nuria Pascual Seva, funcionaria de carrera, profesora titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal tercero Antonio Luis Lidón Cerezuela, funcionario de carrera, profesor titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Secretaria Rosa María Andrés Álvaro, funcionaria de carrera, técnico superior de 
gestión de la Universitat Politècnica de València, que actuará con voz y 
voto 

  

Órgano técnico de Selección suplente 

Presidente José María Osca Lluch, funcionario de carrera, profesor titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal primera Carmen Virginia Palau Estevan, funcionaria de carrera, profesora titular 
de universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal segunda Isabel López Cortés, funcionaria de carrera, profesora titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal tercero Vicente Castell Zeising, funcionario de carrera, profesor titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Secretario Arturo Vicente Estruch Guitart, funcionario de carrera, profesor titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València, que actuará con voz 
y voto 

 
 
 

Id: UPV-GENFirmaExt-281624 Cod. Verificació: YC91BY8B3B735RBE


		2024-11-20T13:56:46+0100


	



